MOÇÃO DE APLAUSOS

Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Lutador Anderson Adriano Rosseto, pela vitória no
Campeonato Mundial de Jiu-jitsu da Confederação Brasileira de
Jiu-jitsu Esportivo, extensível ao seu técnico e Professor Leandro
José dos Santos, faixa preta, da Academia Alliance.

JUSTIFICATIVA

No dia 24 de janeiro, no Ginásio do Ibirapuera, em São Paulo, foi
realizada a luta mais importante da carreira de Anderson, onde em
reconhecimento à sua vitória e dedicação ao longo da partida, obteve com
louvor o 1º Lugar no campeonato, contando com o indispensável apoio de seu
Professor e técnico Leandro.

  Não é de hoje que os homenageados vêm se dedicando com o esporte em
Barra Bonita, sempre com apoio das famílias, dos amigos, enfim, ambos já
possuem uma trajetória de longa data.

  De fato, a conquista do sucesso sempre exige do protagonista um plano
de trabalho dedicado, contínuo e com muito foco, abdicando das horas de lazer
com amigos e familiares, preenchendo todo o espaço de tempo ocioso com a
simples rotina dos treinos esportivos.

Essa é mais uma prova de que Anderson está muito bem preparado,
contribuindo ainda para projetar o nome de nossa cidade para além de nossas
fronteiras.

 Portanto, merece o reconhecimento desta Casa e que desta
manifestação lhes sejam dado o devido conhecimento.

                  Sala das Sessões, data do protocolo.

JOSÉ CARLOS FANTIN
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

11
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: A

2Y
R

-6
V

7Z
-1

00
M

-7
89

D

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A2YR6V7Z100M789D, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: A2YR-6V7Z-100M-789D

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

11
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: A

2Y
R

-6
V

7Z
-1

00
M

-7
89

D

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=A2YR6V7Z100M789D
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2YR6V7Z100M789D
		2024-02-05T11:15:41-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura